با دریافت تقاضای رئیس علی دلواری از طرف این رهبران، آنان نیز که از سال‌ها قبل به ماهیت استعماری انگلیس پی برده و علاوه بر آن تهاجم قوای دریایی انگلیس در ایام سلطنت ناصرالدین شاه به سواحل ایران و اشغال بندر بوشهر در سال ۱۸۵۷ میلادی (۱۲۷۳ ه. ق) و مطابق با ۱۲۳۵ هجری شمسی و پیش آمدن جنگ خوشاب را از یاد نبرده و خاطره آن تهاجم وحشیانه را در دل داشتند،^۱ از تقاضای رئیس علی استقبال نموده و متقابلاً دست اتحاد به سوی او دراز کردند.